Tahun 2023; PERMENDAGRI No. 15 Tahun 2024; PERMENKEU No.24 Tahun 2024; PERDA 

KOTA BLITAR No. 2 Tahun 2023; PERDA KOTA BLITAR No. 6 Tahun 2024;  

- Dalam Peraturan Walikota ini diatur tentang Anggaran Pendapatan Daerah Tahun Anggaran 

2025 sebesar Rp. 902.776.214.500,00 (sembilan ratus dua miliar tujuh ratus tujuh puluh 

enam juta dua ratus empat belas ribu lima ratus rupiah), yang bersumber dari Pendapatan 

asli daerah, Pendapatan transfer, dan Lain-lain pendapatan daerah yang sah. 

CATATAN:  - Peraturan Walikota (PERWALI) ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 24 Desember 

2024. 

- 31 Halaman. (batang tubuh)